



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 214.000 euro na zakup (dostawa) systemu uzdatniania wody basenowej

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia nie określa żadnych parametrów technicznych wymaganych urządzeń (brak załącznika A) co uniemożliwia złożenie właściwej oferty. Prosimy zatem o udostępnienie dokumentacji projektowej zakresu dostawy, załączenie wskazanego w SIWZ załącznika A lub określenie właściwych parametrów dla:

- 1) zbiorniki przelewowe – ilość i wymiary?
- 2) szafy sterownicze – ilość i moc zainstalowanych dla danego obiegu urządzeń, realizowane zadania, sposób sterowania (np. przekaźnikowo, sterownik PLC itp.)?
- 3) układ dozowania środków – czy pomiar wraz z pomiarem chloru związanego czy tylko chlor wolny, Redox, pH?
- 4) pompy cyrkulacyjne – wydajność i wysokość podnoszenia w punkcie pracy?
- 5) bateria filtrów – średnica filtra, ilość filtrów, wydajność całego układu, rodzaj złoża filtrującego?
- 6) pompy atrakcji – wydajność i wysokość podnoszenia w punkcie pracy?
- 7) kompletny układ do uzdatniania wody w Jacuzzi – co wchodzi w skład układu i jaka jest wymagana wydajność?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że:

- 1) wymiary zbiorników przelewowych (dł./szer./wys.) 1szt.- 4,8m/2,5m/1,8m, 1szt.- 3,5m/2,5m/1,8m;
- 2) szafa sterownicza dopuszczalna 1 szt dla 2 obiegów, sterownik PLC, ilość i moc urządzeń zgodna z ilością i mocą urządzeń zamawianych;
- 3) układ dozowania środków – chlor związany, chlor wolny, Redox, pH;
- 4) pompy cyrkulacyjne – wydajność- 74m³/h/4,5HP- 2szt, wydajność 34m³/2,2kW- 1szt;
- 5) bateria filtrów – Filtry laminowane Piaszkowe (Piasek Filtracyjny/żwir filtracyjny/ Hydroantracyt), dno dyskowe, wziernik rewizyjny, włącz boczny, włącz górny, Filtr średnicy 1,1m, wys. złoża: 1,2m- 2szt, Filtr średnicy 1,05m, wys. złoża 1,2m- 1szt;

- 6) pompy atrakcji – pompa zjeżdżalni o wydajności min. 120m³/h – 1szt; pompa atrakcji o wydajności min. 55m³/h – 1szt, pompa atrakcji o wydajności 45m³/h – 2szt;
- 7) kompletne Jacuzzi dla 5 osób, z pompami cyrkulacyjnymi, filtrem laminowanym piaskowym, z dnem dyszowym, , układem dozowania środków do uzdatniania wody ze sterowaniem i pompami dozującymi(dla uzyskania jakości wody zgodnej z obowiązującymi przepisami), orurowanie (odległość Jacuzzi od miejsca usadowienia pomp, filtra i dozowania środków - ok. 10m)

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem zakup-dostawa? Czy w zakres dostawy wchodzi tylko dostawa wskazanych urządzeń w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Jeśli tak to po czyjej stronie jest rozładunek w miejscu docelowym? Czy raczej w zakres zamówienia wchodzi zakup, dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń? Jeśli tak to czy jest to obiekt nowy czy remontowany i wymagany jest np. jeszcze dodatkowo demontaż starych urządzeń? Czy w tym przypadku zapewniona jest droga transportowa w miejsce wbudowania czy wymaga ona np. wykonania otworów technologicznych?

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem zakup-dostawa rozumie: zakup przez Gminę kompletnego systemu uzdatniania wody, sprzedaż i dostawę przez oferenta. Załadunek, rozładunek, ubezpieczenie w trakcie dostawy po stronie oferenta. Obiekt jest w trakcie remontu, montaż i uruchomienie systemu uzdatniania wody zostanie zlecone odrębnym postępowaniem.

Pytanie 3

Ze względu na niekompletną dokumentację przetargową – brak załącznika A – zamieszczoną wraz z ogłoszeniem w dniu 04.10.2021 wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź

W związku z art. 137 ust. 5 ustawy nie ma możliwości zmiany terminu składania ofert, ponieważ treść ogłoszenia publikowanego w DUUE ukazałoby się po terminie składania ofert.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik

Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.